
UCHWAŁA NR XXI/117/2012
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 21 czerwca 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IX/63/03 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 29 października 2003r. w sprawie 
zasad usytuowania na terenie gminy Bliżyn miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art.12 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.), art. 40 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IX/63/03 z dnia 29 października 2003r. w sprawie zasad usytuowania na terenie 
gminy Bliżyn miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych skreśla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rams

Strona 1Id: YXUYB-YHEMF-MLOZA-NHCHP-VWFTB. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W §3 uchwały Nr IX/63/03 z dnia 29 października 2003r. w sprawie zasad usytuowania na terenie 
gminy Bliżyn miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych zakazano sprzedaży napojów 
alkoholowych z przyczep campingowych oraz w punktach, w których sprzedaż odbywa się przez 
okienko. 

Wobec dużego zainteresowania przedsiębiorców tworzeniem działalności gospodarczej przy zalewie 
w Bliżynie proponuje się zmianę dotychczasowej uchwały poprzez skreślenie w niej w/cyt. §3. 

Strona 1Id: YXUYB-YHEMF-MLOZA-NHCHP-VWFTB. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————


	
	



